

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Årsredovisningen omfattar	Sid.
Förvaltningsberättelse	2.
Resultaträkning	3.
Balansräkning	4-5.
Noter till årsredovisningen	6-7.
Underskrifter	8.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer intimvårdsprodukter.

Under 2019 ändrade bolaget räkenskapsår till kalenderår. Perioden 2018/2019 i nedanstående tabell omfattar således 16 månader.

Bolaget har under det nu avslutade räkenskapsåret haft en fortsatt kraftig omsättningsökning. Omsättningen har ökat med 41%, från 6 553 Tkr till 9 199 Tkr.

Resultatet efter finansiella poster har stigit från 2 791 Tkr till 5 321 kr.

Flerårsjämförelse

	2022	2021	2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	9 322 517	6 553 080	2 895 689	949 365	275 048
Resultat efter finansiella poster	5 320 846	2 791 346	1 447 175	159 730	-25 741
Soliditet %	86	80	58	22	0

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	3 375 211
Årets resultat	<u>2 477 123</u>
Ansamlat resultat	Kronor 5 852 334

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet disponeras enligt följande:

I ny räkning överförs	<u>5 852 334</u>
	Kronor 5 852 334

RESULTATRÄKNING

	220101- 221231	210101- 211231
<u>Rörelsens intäkter</u>		
Nettoomsättning	9 198 677	6 553 080
Övriga rörelseintäkter	123 840	0
<u>Rörelsens kostnader</u>		
Råvaror och förnödenheter	-2 859 629	-3 151 607
Övriga externa kostnader	1. -451 404	-367 482
Personalkostnader	2. -692 375	-242 645
Avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-4 003 408</u>	<u>-3 761 734</u>
Rörelseresultat	5 319 109	2 791 346
<u>Resultat från finansiella investeringar</u>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 798	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-1 061</u>	<u>-694</u>
Resultat efter finansiella investeringar	5 320 846	2 790 652
<u>Bokslutsdispositioner</u>		
Lämnade koncernbidrag	-2 200 000	0
Resultat före skatt	3 120 846	2 790 652
Skatt på årets resultat	<u>-643 723</u>	<u>-576 157</u>
Årets resultat	2 477 123	2 214 495

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not.	221231	211231
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Inventarier		0	0
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager mm.			
Färdiga varor och handelsvaror		633 952	360 757
Summa varulager		633 952	360 757
Fordringar			
Kundfordringar		755 890	93 710
Skattefordringar		0	0
Övriga kortfristiga fordringar		18 000	574 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa fordringar		773 890	668 077
Kassa och bank		4 903 841	3 337 893
Summa kassa och bank		4 903 841	3 337 893
SUMMA TILLGÅNGAR		6 311 683	4 366 727

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Not.

221231

211231

Eget kapital

3.

Bundet eget kapital

Aktiekapital
Reservfond

50 000
0
50 000

50 000
0
50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Årets resultat

3 375 211
2 477 123
5 852 334

1 220 714
2 214 495
3 435 209

Summa eget kapital

5 902 334

3 485 209

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

0

Summa långfristiga skulder

0

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

0
0
304 849
58 402
46 098

0
0
861 215
6 774
13 529

Summa kortfristiga skulder

409 349

881 518

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTT- NINGAR OCH SKULDER

6 311 683

4 366 727

Ställda säkerheter
Ansvarsförbindelser
Aktieägartillskott

Inga
Inga

Inga
60 000

NOTER TILL ÅRSREDOVISNINGEN

Not 1. Redovisnings-och värderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. Erhållen utdelning intäktsredovisas när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt.

Värderingar av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgång till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Not 2. Personal

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1

Lip Intimate Care Sweden AB
Organisationsnummer 559070-7518
Räkenskapsåret 220101-221231

Sid 7.

2023031005257

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	221231	211231
Löner och ersättningar till styrelsen och Verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	390 000	127 000
Sociala avgifter	122 538	34 600
Övriga kostnader personal	<u>179 837</u>	<u>81 045</u>
Totalt	692 375	242 645
Not 3. Förändring av eget kapital	221231	211231
Bundet eget kapital		
Enl. balansräkningen föreg.år	50 000	50 000
Överföring från fritt eget kapital	0	0
Enl. balansräkn. innevarande år	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Enl. balansräkningen föreg. år	3 435 210	1 220 715
Överföring till bundet eget kapital	0	0
Återbet aktieägarettillskott	-60 000	0
Utdelning	0	0
Årets resultat	<u>2 477 123</u>	<u>2 214 495</u>
Enl. balansräkn. innevarande år	5 852 333	3 435 210

Aktiekapitalet består av 100 st. aktier med ett kvotvärde 500 kr.

Lip Intimate Care Sweden AB
Organisationsnummer 559070-7518
Räkenskapsåret 220101-221231

Sid 8.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 230302



Veronica Campbell

FASTSTÄLLSEINTYG

Undertecknad, ledmot av bolagets styrelse, intygar härmed att förestående balans- och resutaträkning blivit fastställda på ordinarie bolagsstämma 2023-03-03

Resultatet disponerades i enlighet med styrelsens förslag.



Veronica Campbell